
UCHWAŁA NR XXXII/234/2013
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 2 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/81/04 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 stycznia 2004 roku 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz.U.Nr 61, poz. 710)

uchwala się, 
co nastepuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/81/04 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 stycznia 2004 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Dębnica Kaszubska zmienia się treść § 1 pkt 3, otrzymuje 
brzmienie: „3. Ustala się zryczałtowaną, miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
w wysokości 50% maksymalnej wysokości diety w gminach poniżej 15 tys. mieszkańców”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska

Jadwiga Karaś

Id: 6C5748D7-5674-4AB6-B56C-510EE68ED5F8. Podpisany Strona 1




